
UCHWAŁA NR XXXVII.208.2022 
RADY GMINY MIASTECZKO KRAJEŃSKIE 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami miejscowości Grabówno w sprawie 
nadania nazw ulic 

Na podstawie art. 5a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021r., 
poz. 1372) oraz § 6 pkt 2 załącznika do Uchwały Nr III/11/2014 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 
29 grudnia 2014 roku w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami 
Gminy Miasteczko Krajeńskie, Rada Gminy Miasteczko Krajeńskie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wnioskuje się do Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie o przeprowadzenie konsultacji społecznych 
z mieszkańcami miejscowości Grabówno w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Grabówno. 

2. Celem konsultacji społecznych jest zebranie opinii mieszkańców, na temat nadania nazw ulicom 
położonym w granicach administracyjnych miejscowości Grabówno, a których dotychczas nie nadano nazw 
ulic. 

3. Konsultacje zostaną przeprowadzone do dnia 15 marca 2022 roku, na zasadach określonych w odrębnym 
zarządzeniu Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miasteczko Krajeńskie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Wiceprzewodnicząca Rady 
 

Maria Świadek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8659EB7-3D36-4857-B49D-E0C37852C54A. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie Nr XXXVII.208.2022 Rady Gminy Miasteczko 
Krajeńskie z dnia 31 stycznia 2022 roku w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych 
z mieszkańcami miejscowości Grabówno w sprawie nadania nazw ulic  

  Zgodnie z art. 5a ust. 1 ustaw z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021r., 
poz. 1372) „w wypadkach przewidzianych ustawą oraz w innych sprawa ważnych dla gminy mogą być 
przeprowadzane na jej terytorium konsultacje z mieszkańcami gminy”. Zasady i tryb przeprowadzania 
konsultacji z mieszkańcami gminy określa uchwała rady gminy. Tryb przeprowadzania konsultacji 
społecznych uregulowany został w Uchwale Nr III/11/2014 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 
29 grudnia 2014 roku w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami 
Gminy Miasteczko Krajeńskie. Zgodnie z § 6 pkt 2 załącznika do wyżej wskazanej uchwały, konsultacje 
społeczne przeprowadza wójt gminy, także na wniosek rady gminy.  

 Zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 13 ustawy o samorządzie gminnym, do wyłącznej kompetencji rady gminy 
należy podejmowanie uchwał w sprawach nazw ulic i placów będących drogami publicznymi lub nazw dróg 
wewnętrznych w rozumieniu ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (Dz.U. z 2020r., 
poz. 470 z późn. zm.). Rada Gminy Miasteczko Krajeńskie Uchwałą Nr XXXIII.183.2021 Rady Gminy 
Miasteczko Krajeńskie z dnia 27 września 2021 roku w sprawie nadania nazw ulicy w miejscowości 
Grabówno, nadała ulicom w miejscowości Grabówno nazwy. Z uwagi na fakt, iż w miejscowości Grabówno 
istnieją drogi, przy których znajdują się działki gruntu przeznaczone pod zabudowę mieszkaniową, 
konieczne jest nadanie nazw ulic także innym drogom, znajdującym się w obrębie administracyjnym 
miejscowości Grabówno, jak również dokonanie drobnych korekt w istniejącym stanie ulic. 

 Jako, że nadanie nazw ulic jest sprawą o istotnym znaczeniu dla mieszkańców miejscowości 
Grabówno, konieczne jest przeprowadzenie konsultacji społecznych z mieszkańcami we wskazanym 
zakresie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8659EB7-3D36-4857-B49D-E0C37852C54A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



